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UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM
"BACHELOR"

Tiranémé 18.05.2017

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITH AKADEMIK 2016 - 2017

Kuwsu PARE AmuM

[ patA [ ora [ venoi |
n-m_

07.06:2017 09,00

JILE Selta,F.L

KURS! | TRETE AKTRIM

1 [Lerrs kugsin 3 [sAgoliEseltafL
|2 Jeerers, kusi i |3 |sAgoliiESelita L
[ [esTemiKe, kurstin |3 [sAgolii.Rapti,F.: [09.06.2017 [09.00 |Kiasé

PERGIEGIESI NIESISE BAZE
Departamenti "AKTRIM DHE TEQRI"

Prof.asoc.Dr.Elida Rapti

2ZV/DEKANI FAS

Prof. Gazmend Gjoka.




UNIVERSITETI | ARTEVE Tiranémé 18.05.2017
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI

"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURS! | PARE REGJI
LENDA T eers [ KOMISIONT T DATA | Ora | venoi
[ 3 [sAgoliEseiiafiL |07.062017 J0s.00 |Klasé
KURSI | DYTE REGJI
LENDA KOMISIoN!

[PSIKOLOGY ARTLK € Rapti, M_Kutal, | Martnd

2 [uerensic 3 [07.06:2017 [09.00_[Kiasé
KURS! | TRETE REG)

NR] LENDA ecrs KOMISIONT DATA | ORA | VENDI

1 [HISTORI TEATRIK.Iil 3 05.06.2017 [12.00 _|Klast

2 [HISTORI A, 2 |e USTINA |06.06.2017 [09.00 |Kias¢

'3 [LETERSI, KURSII 3 I Selita,F.L 107.06.2017 [11.00 _|Klas¢

4 [LeTERS), KURSL 3 IILE Selita,F.L [08.06.2017 [09.00 _|[Kia:

'S [ESTETIKE, KURSI 1l 3 i€ Rapt,F I |09.062017 Jo9.00 _|Kia:
PERGIEGIES| NIESISE BAZE 2V/DEKANI FAS

Departamefiyt JREG)I DHE REGHI FILMI DHE TELEVIZIONI®
Prof. Miltigdh Kiftali Prof. Gazmend s]/pé




UNIVERSITETI | ARTEVE Tiranémé 18052017

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
STUDIMIT:
"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITI AKADEMIK 2016 - 2017

- KOSTUMOGRAFI

KURSI | DYTE
[NR] LENDA [eas] KOMISIONI | _DATA | ORA | VENDI
1 [HisToRi A FiGURATVAI | 3 e STINA___|06.06.2017 |10.00. |Klasé
KURSI TRETE - KOSTUMOGRAFI

Agoll E RaptiF:

PERGIEGIESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi®
Prof. Gazmend Gjoka,»

/

s




UNIVERSITETI | ARTEVE

Tirangmé 18.05.2017

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT : KOREOGRAFI
"BACHELOR"

DA DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITI AKADEMIK 2016 - 2017

KOREOGRAFI

[ vowsow [ oA [ om [ ver|
ESelita F. 107.06.2017 [09.00 _[Klasé
KURS! | DYTE KOREOGRAFI
T S— [oATA_ ora [ vewor |
Ko |
062017 Jo500 kst |

RSEIDUA

KURS! | TRETE
LEND)

RAFI
ecrs KOMISIONI

] ~

1 [HISTORI KERCIMI (K1) 4 ;

[ 2 [HISTORI KERCIMI (K1) 4_|GjPrevaziA tbérshimi K BAKIU

3 |LETERSI, KURSI Il 3 [S.Agolli.E Selita,F.L

4 |LEreRsl, kuRsI 1 3 [SAgoliseltaFaze

5 [ESTETIKE, KURSI I 3_[SAgollE Rapt Flaze

[ [pRaxmie proresionatexi | 2 [Adbe X

[7_[kompozim NE DANC,I i 14.06.2017 [11.00 _|Klasé
PERGIEGIESI NUESISE BAZE 2V/DEKANI FAS

Departamenti “Skenografi dhe Koreografi”

Prof. I

Prof. Gazmend Gjoka




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirane,mé 18052017
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGH! FILMI DHE TELEVIZIONI

"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITI AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI | PARE REGJI FILMI DHE TELEVIZION!

Rl 1ENoA  Jees|  Komsiow | DATA | ORa [ VeNoi ]
1 [ierensi 3 [sAgoll EseltaF.lo [07.06.2017 [09.00 _|Kiasé

REGH FILMI DHE TELEVIZION!
[[ecrs]

KURS! | DYTE

W] ténoa ]
[ 2 [psiotoauarniki | 4 |
2 [ievénsi

AgollLE Selita f Lo

KURSII TRETE REG FILMI DHE TELEVIZION!
NR LENDA e KOMISIONI ATA_| ORA | VENDI
1 [IMAZH FILMI (K1) 4 [05.06.2017 1 Klasi
3 [PSIKOLOGH ARTLL "4 Rapu, M. Kutal, | Marid 15062017 [09.00 _|Kiasi
3 [MUZIKAVFILMI K1l 2_|M.Minga,E.Dizdari.Sh 06.06.2017 |Kiast
e 2 Aol 07.062017 [09.00 |Kiasi
s JerERs, s 3 5 Agol Eelnaf Laze 08.06.2017 [09.00 _|Klasi
6 [ESTETIKE, KURSI Il 09, 17 |Kas
7 v PROGRAMKIL 12062017 [09.00 _|Kiasi
& [IMAZH FILMI (K.l 07.06:2017 [09.00 _|Klast
9 [rexnike 12062017 [09.00 _|Klasi
10 [IMAZH FILMI (K.l 14.06.2017 [09.00 _|Klas:

PERGIEGIES! NIESISE BAZE 2ZV/DEKANI FAS
Departameg JREG! DHE REGII FILMI DHE TELEVIZIONI"
]

Prof. M Praf. Gazmend Gjof

«




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 18.05.2017
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: ~ AKTRIM

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURS! 1 DYTE
[NR] LENDA TS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
[ 2 [stcmm Axavemix ESELTA [0506.2017 [10.00 |Kia
[ 2 [xomunikim [E.RAPTI,F.LAZE,S.AGOLLI |06.06.2017 [10.00 _|Klas
3 [ANTROPOLOGH [07.06.2017 1000 _|Kia:
(4 [rensmenm acron ne e - MALAJ XH.FER],G GJOK [08.06.2017 [1000 |Kia:
[ 5 [orRamaTURGH 2_|A KUMBARO, MXHEULLMKUTAL _[09.06.2017 [10.00 _|Kia:
6_|BAZAT E KRITIKES 2_|ALEKA,S AGOLLIRLULE 12.06.2017 [1000 |Kia:
7 |MENAXHIM ART! (26)) 2_[P.BECIXH.FERLE SELITA 13.062017 [10.00 |Kla:
8 [KOMPJUTER 20,30 2_|A UKAMXHEULA CELOAUAI _[14.06.2017[10.00 |Klase
9 |GIUHE E HUAJ (ANGLISHT) | 2 [F.LAZE,E.SELITAM.XHELILI 15062017 [1000 |Kia:

PERGIEGIES! NJESISE BAZE 2ZV/DEKANI FAS

Aktrim dhe Teori X
Prof.asoc.Dr.Elida Rapti Prof. Gazmend Gjoka




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 18052017
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:REGSI TEATRI DHE SPEKTAKLI

"MASTER"
DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURS! | DYTE
I oA [es]  Kowision [ DatA | ORa [ Veni |
Jos062017 [1000 [Kase |

oEM 2

2V/DEKANI FAS

Prof. sazmu7sinkz

V/

PERGIEGIESI NIESISE BAZE
Departamenti "REGH JEATRI DHE SPEKTAKLI"

Prof. MILTIADI




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirangmé 18.05.2017

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITI AKADEMIK 2016 - 2017

KURS! | DYTE
—mz_m_mm—mm
|ANALIZE VEPRE 2 ibershimi,K Bakiu,Gj Prevazi |00S. 017 | Klasé

2ZV/DEKANI FAS

PERGIEGIESI NIESISE BAZE

Departamenti "skenografi dhe Koreografi*
Prof. Gazmend Gjoka

Prof. lir MARTINI

I\




UNIVERSITET! | ARTEVE Tirang,mé 18.05.2017

FAKULTETI | ARTIT SKENIK

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2016 - 2017

i
5| |8
2| |2
452
EEES
z
E
2
2
5
2
s
E
212
g!

PERGIEGIESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "BGHI DHE REG)I FILMI DHE TELEVIZIONI"
Prof. Miltiagii/ Kutali Prof. Gazmend Gjoka




UNIVERSITET! | ARTEVE Tiranémé 18.05.2017
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

“"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITI AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI | PARE
LENI

PERGIEGIESI NJESISE BAZE 2V/DEKANI FAS
Departament *SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI"
Prof. ILR Prof. Gazmend Goka




UNIVERSITETI | ARTEVE Tiranémé 18.05.2017

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITIl AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI | PARE

LENDA [ KOMISIONI DATA | ORA | VENDI |
[FOTOGRAFI (ZGJEDHIE) | 3 [ZKOKONOZ,8BiSHALSHANAI [68.06:2017 [1000 [Kiase |
[DRAMATURGI (ZGIEDMIE] | 3 [P.SHLLAKU,E. ANOREA.LSHANAT | 09.06.2017 [1000 [Kiase ]

PERGIEGIESI NJESISE BAZE 2ZV/DEKANI FAS
Departamenti *SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI"
Prof. ILIR "

Prof. Gazmend Gfoka




UNIVERSITETI | ARTEVE Tiranémé 18.05.2017
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

TELEVIZIONI
"MASTER"

‘ DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI | PARI

i3
LENDA ecrs KOMISIONI DATA | ORA | VENDI |
1 | MENAXHIM ARTI (2G)) 3_[PBECIXH.FER 13062017 [1200 |Klasé |

PERGIEGISINIESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departar EG)I DHE REGI! FILMI DHE TELEVIZIONI®
Prof. Mil li Prof. Gazmend Gjol
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